

Günaydın,

ABD'de dün açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları 29 Nisan ile sona eren haftada 238 bin kişi artış göstererek piyasa beklentilerinden düşük açıklandı. Verinin 300 bin kişi seviyesinin altında seyretmeye devam etmesi istihdam piyasasının dayanıklılığını teyit etti. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 22 Nisan'da sona eren haftada 1.96 milyon oldu ve böylece veri Nisan 2000'den bu yana görülen en düşük seviyede açıklandı. Öte yandan, Mart ayı dayanıklı mal siparişleri otomobil ve makinelere olan talepteki düşüşün etkisiyle %0.7 açıklanarak beklentilerin altında kaldı. Dün dolar endeksi düşerken ABD 10 yıllık tahvil getirileri yükseldi. ABD borsaları ise günü karışık tamamladı. Dün ABD Temsilciler Meclisi, Obamacare'in iptalini öngören yeni sağlık yasasını az farkla kabul etti. Bundan sonraki aşamada ise yasanın ABD Senatosu'ndan geçmesi bekleniyor. Sağlık yasasının Temsilciler Meclisi'nden geçmesinin ardından konuşan ABD Başkanı Trump bir sonraki adımda vergi yasasının geçeceğini söyledi. Ayrıca dün ABD Senatosu'nun federal kurumların faaliyetlerini finanse edecek bütçe tasarısını kabul etmesi ile hükümetin kapanma riski ortadan kalkmış oldu. Trump'ın seçilmesinin ardından yaşanan dönem etkin maliye politikaları ile beraber ABD ekonomisinin destekleneceği ve faiz artırımlarının daha hızlı yapılacağı yani varlık fiyatları artarken enflasyonun kontrollü artması olarak tanımlanan reflasyon dönemine benzetiliyordu. Ancak sağlık yasasının ABD Temsilciler Meclisi'nden geçmemesi ve vergi reformunun beklentilerden daha geç açıklanması reflasyon hikayesinden kuşku duyulmasına neden olmuştu. Son dönemde dolarda ve borsalarda duraksama görülmüştü. Ancak dün sağlık yasasının geçmesi ve bütçenin geçmesi ile birlikte hükümetin kapanma riskinin de sona ermesi reflasyon hikayesinin bitmediğini gösteriyor. ABD'de bugün Nisan ayı tarımdışı istihdam verisi ile Fed Başkanı Yellen ve Başkan Yardımcısı Fischer'in konuşmaları takip edilecek.

Dün petrol fiyatlarında sert düşüş yaşanması ve son 5 ayın en düşük seviyesini görmesi piyasalarda en dikkat çeken gelişme oldu. OPEC'in 25 Mayıs tarihinde yapacağı ve üretim kısıntısını uzatma konusunun da değerlendirileceği toplantı öncesinde dün petrol fiyatlarında yaşanan düşüş ABD'de petrol arzının artmasından kaynaklandı. Petrol fiyatlarındaki düşüş, genelde Mayıs ayında kar realizasyonları ile birlikte düşüş gösteren borsalarda satışların yaşanmasında bir tetikleyici olabilir. Ayrıca korku endeksi olarak adlandırılan ve son dönemde Şubat 2007'den bu yana en düşük seviyelere gerileyen VIX korku endeksi de yakından takip edilmeli. Petrol fiyatlarındaki sert satış emtia üreticisi olan gelişmekte olan ülkelere (GOÜ) Rusya, Güney Afrika ve Brezilya gibi ülkelerde risk alma iştahında düşüş yaşanmasına neden olabilir. Bu durum Türkiye gibi emtia ithalatçısı ülkelere de satış getirilebilir. Bazı yatırımcılardaki genel kanaat başta petrol olmak üzere emtia fiyatlarındaki düşüşün emtia ihracatçısı ülkelere olumsuz etkisinin olmayacağı yönündedir. Biz daha önceki raporlarımızda bu düşüncenin yanlış olduğunu belirtmiştik. Hatırlatmak gerekirse geçmiş dönemlerde petrol fiyatlarındaki düşüşün emtia ihracatçısı olan ülkelerin gelirlerini düşürmenin yanı sıra risk alma iştahını düşürerek diğer gelişmekte olan ülkeleri de olumsuz etkilediği görülüyor. Bunun temel ekonomik sebebi petrol ithal eden Türkiye gibi ülkelere ithalat fiyatı düşmesine rağmen para birimlerinde kur kaynaklı değer kayıplarının petrol fiyatlarındaki düşüşü ortadan kaldırmaması olarak gösterilebilir. Ayrıca Rusya ve Körfez ülkeleri gibi emtia üreticisi olan ülkelere yakın ticari ilişkilerde olan ülkelere petrol fiyatlarındaki düşüş olumsuz yansıtacaktır. Kısa vadede petrol fiyatlarındaki düşüş gelişmekte olan ülkeler için olumlu görünse de uzun vadeli ve sert düşüşlerde risk alma iştahındaki düşüşle gelişmekte olan ülkelere çıkışlara ve domino etkisine neden olacaktır. Ancak 2016 yılından itibaren Rusya, Güney Afrika ve Brezilya gibi petrol üreticisi ülkelere sermaye akımlarının yaşandığı ve Türkiye'ye söz konusu ülkeler kadar sermaye girişi yaşanmadığı düşünüldüğünde Türkiye petrol fiyatlarındaki düşüşten bir miktar daha az olumsuz etkilenebilir.

Dün piyasalarda ilginç bir gün oldu. ABD tarafında gerek Başkan Donald Trump'ın sağlık yasasını temsilciler meclisinden geçirmesinin gerekse tahvil faizlerindeki artışların ABD dolarına alım getirmesi beklenirken dün dolar endeksi DXY'nin 98 seviyelerine kadar geri çekildiğini gördük. Öte yandan genel olarak emtialara satış gelmesinin doları güçlendirmesi beklenirken dün emtialara satış geldiği halde dolarda satış yaşandı. Dolar endeksinde yaşanan bu gelişmenin GOÜ para birimlerine değer artışı olarak yansımaları beklenirken dün GOÜ para birimlerinde de dolar karşısında değer kayıpları yaşandı. Mayıs ayında beklediğimiz risk iştahındaki azalış ve artan kar realizasyonlarının da bir teyidini dün yaşadığımızı söyleyebiliriz. Dün değer kazancının yaşandığı para birimi olarak ise Euro karşımıza çıkıyor. Bu bağlamda daha ilginç bir tespit ortaya çıkıyor ki dün Euro küresel piyasalarda güvenli liman aracı olarak işlem gördü.

Birleşik Krallık'ta dün yapılan yerel seçimde oy sayımları tamamlandı. Resmi olmayan sonuçlara göre Başbakan Theresa May'in liderliğindeki iktidar partisi Muhafazakar Parti oylarını artırarak 25 yeni meclis üyesi daha eklerken, ana muhalefetteki İşçi Partisi oylarını düşürerek 67 meclis üyeliğini kaybetti. 8 Haziran'da yapılacak seçimlere ilişkin yapılan anketlerde de yine Muhafazakar Parti, İşçi Partisi karşısında açık ara önde gidiyor.

Emtia fiyatlarındaki düşüşün küresel piyasalarda risk alma iştahını azaltmasının etkisiyle ve Fed'in Haziran ayında faiz artırımına gideceği beklentilerinin artmasıyla dün gelişmekte olan ülke para birimleri dolar karşısında sert değer kaybetti. Emtia ihracatçısı olmaları sebebiyle dolar karşısında en fazla değer kaybeden para birimleri Rus rublesi ve Güney Afrika randı oldu. Rus rublesi dolar karşısında %1.75'lik kayıp ile en fazla değer kaybeden para birimi olurken, Güney Afrika randı %1.63'lük kayıpla Rus rublesini izledi. Risk alma iştahının azaldığı günde TL ise dün dolar karşısında %0.52 değer kaybederek günü düşüşle tamamladı. Gelişmekte olan ülke borsalarından yaşanan çıkış ve USD/TL kurundaki yukarı yönlü hareketler endekte kar realizasyonlarının görülmesinde etkili olurken, BIST 100 endeksi dün günü %0.88 değer kaybıyla sonlandırdı. Bugün yurtiçinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Ancak S&P'nin bugün Türkiye'ye ilişkin yapacağı değerlendirme beklenecek.

Döviz

Yazımızın giriş kısmında da bahsettiğimiz nedenlerle emtia fiyatlarındaki düşüşün küresel piyasalarda risk alma iştahını azaltması ve Fed'in Haziran ayında faiz artırımına gideceği beklentilerinin artmasıyla dün gelişmekte olan ülke para birimleri dolar karşısında sert değer kaybetti. Emtia ihracatçısı olmaları sebebiyle dolar karşısında en fazla değer kaybeden para birimleri Rus rublesi ve Güney Afrika randı oldu. Rus rublesi dolar karşısında %1.75'lik kayıp ile en fazla değer kaybeden para birimi olurken, Güney Afrika randı %1.63'lük kayıpla Rus rublesini izledi. Risk alma iştahının azaldığı günde TL ise dün dolar karşısında %0.52 değer kaybetti. Böylece dün güne 3.5352'den başlayan USD/TL kuru, 3.5675'e kadar yükseldiği günü 3.5535'ten yükselişle tamamladı. Dünkü raporumuzda beklenen volatilité (implied volatility) ile tarihsel volatilité (realized volatility) arasındaki farkın, USD/TL'nin hareketinde öncül gösterge olması açısından önemli olduğunu ve farkın tekrar yukarıya dönmemesinin son günlerde düşüş gösteren kurda yukarı yönlü hareketin yaşanabileceğinin önemli bir işareti olduğunu düşündüğümüzü belirtmiştik. Söz konusu farkın dün itibarıyla açılması nedeniyle kurda yukarı yönlü hareketler devam edebilir. USD/TL kurunun hareketlerini anlamak açısından yakından takip ettiğimiz sepet kur (0.5*\$+0.5*€) ise dün günlük kapanışını 3.7284'ten yapsa da bu sabah yükselişle 3.75 seviyesinde hareket ediyor. Kurun hareketleri açısından sepet kurda önemli bir destek seviyesi olarak gördüğümüz 3.75 seviyesinin altındaki hareketlerde de dövizde alımların devam etme ihtimali bulunuyor. Bu bağlamda USD/TL kurunun yukarı yönlü hareketine devam edip etmeyeceğini anlamak açısından sepet kurda 3.75 seviyesinin üzerine çıkılıp çıkmayacağını takip edilmesinde yarar bulunuyor. Bugün yurtiçinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Ancak S&P'nin bugün Türkiye'ye ilişkin yapacağı değerlendirme beklenecek. Yurtdışında ise ABD'de açıklanacak tarımdışı istihdam verisi önemli olacak. Ayrıca akşam saatlerinde konuşma yapacak olan Fed Başkan Yardımcısı Fischer'in ve Fed Başkanı Yellen'in konuşmalarında vereceği sinyaller yakından izlenecek. USD/TL kurunun bugünkü hareketlerinde 14 günlük üssel hareketli ortalamasının bulunduğu 3.58 seviyesi önemli bir direnç seviyesi olacak. Kurun 14 günlük üssel hareketli ortalama değerinin üzerindeki kapanışlarında 3.60 teknik direnç seviyesi takip edilecek. Kurun 3.60 seviyesinin üzerindeki hareketlerinde ise 23 Nisan'da Fransa'da yapılan Cumhurbaşkanlığı ilk tur seçimlerinin küresel piyasalarda risk alma iştahını artırmasıyla oluşan 3.6320 – 3.6230 aralığındaki boşluğun dolması söz konusu olabilir. Kurun aşağı yönlü hareketlerinde ise 3.55 ilk destek seviyesi olarak takip edilebilir.

USD/TL	1	2	3
Destek	3.5500	3.5200	3.5000
Direnç	3.5800	3.6000	3.6230

Dün güne 1.0886 seviyesinden başlayan parite günü yükselişle 1.0985 seviyesinden tamamladı. Dün ABD'de başkan Trump'ın yeni sağlık yasa tasarısı AHCA'nın temsilciler meclisinin onayından geçmesinin akabinde dolar endeksinde beklenen artış görülmezken EUR/USD paritesinde de yukarı yönde hareketler görüldü. Hem Haziran ayında faiz artırımı olasılığının artması hem yasa tasarısının onaylanması dolara alım getirmekten Euro bu bağlamda güvenli liman aracı özelliği gördü. Mayıs ayında beklenen kar realizasyonlarının yaşandığını söyleyebiliriz. 7 Mayıs Pazar günü yapılacak Fransa cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önceki son işlem gününde parite, seçim sonuçlarını görene kadar güçlü seyrini korumaya çalışabilir. Ancak bugün ABD'de açıklanacak olan tarımdışı istihdam verisi öncesinde paritenin beklemede kalsa bile verinin açıklanmasının ardından dolarda yaşanabilecek bir değerlendirme ya da değer kaybı paritede de volatiliteyi artırabilir. Ayrıca Fed başkanı Yellen ve başkan yardımcısı Fischer'in yapacağı konuşmalar paritenin seyrini açısından takip edilmeli. Haftanın son işlem gününde haftalık bazda paritenin alıcılı bir kapanışa hazırlandığını ve 55 haftalık ortalamasına çok yakın seyrettiğini görüyoruz. Bu bağlamda paritenin bugün 55 haftalık ortalamasının üzerinde kapatıp kapatmayacağı dikkatle izlenmeli. 55 haftalığın üzerinde bir kapanışta paritenin 1.10 seviyesinin üzerini test edebileceğini ancak bu seviyenin üzerinde kalıcı olmayacağını düşünüyoruz. Parite için ilk direnç seviyesi olarak ise 1.0980 karşımıza çıkıyor. Bu seviyenin üzerinde ise 1.10 seviyesi ikinci direnç olabilir.

Faiz

Piyasalar Fed'in Çarşamba günü sona eren toplantısına ilk etapta tepki vermezken, Haziran ayında faiz artırımına gidileceği beklentisinin kuvvetlenmesiyle dün gelişmekte olan ülkelerden çıkış yaşandı. Bu nedenle Türkiye'nin risk primini gösteren 5 yıllık CDS rakamı gerilediği tarihi düşük seviyelerden dönerek dün yükseldi. Yurtiçi tahvil bono piyasası ise dün satışla karşılaştı. 10 yıllık gösterge tahvil getirisi dün bir önceki güne göre 9 baz puan yükselişle %10.49'dan, 2 yıllık gösterge tahvil getirisi 2 baz puan yükselişle %11.32'den kapandı. Bugün ABD istihdam verileri açıklanacak. Fed'in Haziran ayında faiz artıracığı beklentilerinin arttığı bir ortamda tarımdışı istihdam ve işsizlik verileri beklentilerin yönü üzerinde etkili olacaktır. Verilerin faiz artırım beklentisini artırması halinde gelişmekte olan ülkeler üzerinde baskı artabilir. Bu durumda hem kısa vadeli hem de uzun vadeli tahvillere satış gelebilir. 2 yıllık gösterge tahvil getirisinin hareketlerinde %11.50 direnci önemini koruyor. Yurtiçinde ise bugün S&P'nin Türkiye'ye ilişkin yapacağı değerlendirme beklenecek. Yurtiçi piyasalar kapandıktan sonra gelecek açıklamaların etkisini Pazartesi günü görebiliriz.

Hisse Senedi

BIST 100 endeksi dün günü %0.88 değer kaybıyla 93,038 seviyesinden sonlandırdı. Gelişmekte olan ülke borsalarından yaşanan çıkış ve USD/TL kurundaki yukarı yönlü hareketler endekste kar realizasyonlarının görülmesinde etkili oluyor. Son üç gündür düşüş seyrini izleyen endekste değer kaybı %1.72'ye ulaştı. Söz konusu periyotta bankacılık endeksi ise %2.17 düşüş yaşadı. Tarihsel olarak kar realizasyon ayı olarak görülen Mayıs ayına girmiş bulunmamız nedeniyle yaşanabileceğini düşündüğümüz aşağı yönlü düzeltme başlamış olabilir. Güne artıda başladığı görülen BIST 100 endeksi günün ilerleyen saatlerinde yurtdışı gelişmelerin ve küresel hisse senedi piyasalarında satışların etkisiyle yönünü tekrar aşağıya çevirebilir. 93,000 direncinin altında bir haftalık kapanışta endekste önümüzdeki günlerde geri çekilme hızlanabilir. Ancak endekste beklentimiz dışında yükseliş olması durumunda 94,600 direnci izlenebilir. Bugün ABD'den gelecek istihdam verileriyle endekste volatilite artabilir. Ancak endeksin seyrinde esas olarak gelişmekte olan ülke borsalarından sermaye çıkışlarının önümüzdeki günlerde de devam edip etmeyeceği ve korku endeksi olarak bilinen VIX'in düşüş seyrini sürdürüp sürdürmeyeceği belirleyici olacak.

Emtia

Çarşamba akşamı tamamlanan Fed toplantısından gelen açıklamalarla satış baskısı altında kalan altın fiyatları dün günü %0.81 düşüşle 1,228 dolar/ons seviyesinden kapattı. Fed'in Haziran ayında faiz artırımına gideceğine kesin gözüyle bakılmaya başlanması ve özellikle kısa vadeli reel faiz getirilerinde artış yaşanması altında kar realizasyonlarının görülmesine neden oldu. Bu sabah ise, dolar endeksi ile reel faiz getirilerinde yaşanan bir miktar geri çekilmenin etkisiyle altın fiyatlarının yükseliş denemelerinde bulunduğunu görüyoruz. Bugün ABD'de açıklanacak istihdam verilerinin çizeceği görünümün yanı sıra Fed yetkililerinden gelecek açıklamalar önemli olacak. Dün 1,230 dolar/ons civarındaki 200 günlük basit hareketli ortalama seviyesinin altında kapanış yapan altın fiyatlarının bu ortalama altında kalmaya devam etmesi halinde düşüş hızlanabilir ve 1,200-1,195 dolar/ons bölgesi önemli bir direnç bölgesi olarak öne çıkabilir. Açıklamalar sonrasında dolar endeksinde ve reel faiz getirilerinde geri çekilme olması durumunda ise, altındaki yükseliş denemeleri devam edebileceğinden 1,255 dolar/ons direnci önemini koruyor. Ancak mevcut ortamda altına alım gelmesi için küresel piyasalarda güvenli liman talebini artıracak yeni gelişmelere ihtiyaç olduğuna düşünüyoruz.

Dün petrol fiyatları sert düştü. ABD ham petrolü bir önceki güne göre yaklaşık %5 düşüş göstererek günü 45.52 dolar/varil seviyesinden tamamladı ve son 5 ayın en düşük seviyesine indi. Petrol fiyatlarındaki düşüş ABD'de petrol arzının artmasından kaynaklandı. Ancak bu düşüş geçici olabilir. Küresel ekonomide ciddi kötüleşme yaşanmadığı sürece petrol fiyatları 40 dolar/varil civarlarına kadar düşse bile tepki alımları ile birlikte tekrar yükseliş gösterebilir. Ayrıca OPEC'in 25 Mayıs'ta yapacağı toplantıdan üretim kısıntısını uzatma kararı çıkması halinde petrol fiyatlarında yükselişler yaşanabilir. Bu sabah 45 dolar/varil seviyesinin altında 44.80 dolar varil seviyesinde olan petrol fiyatlarının aşağı yönlü hareketlerine devam etmesi halinde ilk destek 43.80 dolar/varil seviyesi, yukarı yönlü hareket etmeye başlaması durumunda ise ilk direnç 45 dolar/varil seviyesi olacaktır.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
ABD	Tarımdışı İstihdam (Nisan, a-a)	Yüksek	98 Bin Kişi	190 Bin Kişi
	İşsizlik Oranı (Nisan)	Yüksek	%4.6	%4.5

EUR/USD	1	2	3
Destek	1.0819	1.0838	1.0780
Direnç	1.0980	1.1000	1.1070

Gösterge Tahvil	1	2	3
Destek	11.00	10.80	10.50
Direnç	11.50	11.60	11.89

BİST-100	1	2	3
Destek	93,000	91,600	89,700
Direnç	94,600	96,000	96,700

Altın	1	2	3
Destek	1,230	1,200	1,180
Direnç	1,255	1,290	1,315

Petrol	1	2	3
Destek	43.80	42.80	40.00
Direnç	45.00	47.80	50.00

FİNANSAL GÖSTERGELER

	VERİ	Kapanış	G.D.	H.D.	Y.B.D.	
YURT İÇİ	DÖVİZ					
	USD/TRY		3.5535	0.52	-0.21	0.27
	EUR/TRY		3.9066	1.49	0.79	5.42
	Sepet (0.5\$+0.5€)		3.7301	1.02	0.31	2.90
	USD/TRY 3M Imp. Vol.		12.6050	0.46	-1.25	-21.42
	USD/TRY Future		3.6143	0.59	-0.34	0.91
	FAİZ					
	Gösterge Tahvil Getirisi*		11.32	0.02	-0.12	0.38
	Gösterge Eurobond Getirisi(2030)*		5.37	0.08	-0.03	-0.93
	5Y CDS		204.24	1.92	-4.06	-25.19
	HİSSE SENEDİ					
	BİST-100		93038.49	-0.88	-1.32	19.66
	BİST-30		114318.78	-0.93	-1.53	20.49
	BİST-Bankacılık		159517.40	-0.90	-1.36	23.67
BİST-30 Future		116.00	-0.90	-1.74	21.12	
YURT DIŐI	DÖVİZ					
	Dolar Endeksi		98.80	-0.42	-0.28	-3.88
	EUR/USD		1.10	0.91	1.03	5.07
	USD/JPY		112.46	-0.26	1.08	-4.33
	GBP/USD		1.29	0.44	0.15	5.25
	USD/CHF		0.99	-0.84	-0.77	-3.62
	EUR/JPY		123.54	0.64	2.12	0.52
	FAİZ*					
	2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi		1.31	0.01	0.05	0.12
	10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi		2.35	0.04	0.06	-0.09
	2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi		-0.71	0.02	0.04	0.09
	10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi		0.39	0.07	0.10	0.21
	KREDİ					
	iTraxx Crossover		257.57	-0.52	-4.06	-10.75
	Almanya 5Y CDS		17.36	5.67	-0.22	-18.02
	Fransa 5Y CDS		31.86	-4.65	-3.50	-12.33
	İtalya 5Y CDS		162.22	-3.68	-5.93	5.09
	İspanya 5Y CDS		64.94	-8.26	-10.21	-13.08
	Portekiz 5Y CDS		214.22	-1.84	-1.84	-21.82
	Brezilya 5Y CDS		215.68	2.57	-1.96	-23.14
	HİSSE SENEDİ					
	Dow Jones		20951.47	-0.03	-0.14	6.02
	S&P500		2389.52	0.06	0.03	6.73
	Nasdaq		6075.34	0.05	0.44	12.86
	DAX		12647.78	0.96	1.64	9.05
	CAC40		5372.42	1.35	1.91	10.04
	Nikkei		19445.70	0.00	1.01	1.73
	Shanghai		3127.37	-0.25	-0.79	0.76
	Bovespa		64862.61	-1.86	0.29	8.85
	MSCI GOÜ		499.06	-0.44	-0.32	2.10
VIX		10.46	-2.06	0.97	-25.50	
EMTİA						
Altın (\$/ons)		1228.16	-0.81	-2.86	7.03	
ABD Ham Petrolü (\$/varil)		45.52	-4.81	-7.05	-15.26	
Brent Petrol (\$/varil)		48.38	-4.75	-6.64	-14.85	
Emtia Endeksi		427.96	0.01	1.21	1.15	

*: Puan Değişim

LIBOR

	ON	1 Hafta	1 Ay	2 Ay	3 Ay	6 Ay	1 Yıl
TL	12.4441	12.4734	12.2988	12.3140	12.3731	12.5390	12.7720
USD	0.9272	0.9483	0.9917	1.0461	1.1712	1.4274	1.7701
EUR	-0.4257	-0.4050	-0.4014	-0.3807	-0.3621	-0.2651	-0.1464

Cem Erođlu	Müdü	cem.eroglu@vakifbank.com.tr	0212-398 18 98
Buket Alkan	Müdü Yardımcısı	buket.alkan@vakifbank.com.tr	0212-398 19 03
Fatma Özlem Kanbur	Uzman	fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr	0212-398 18 91
Bilge Pekçağlayan	Uzman	bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr	0212-398 19 02
Elif Engin	Uzman	elif.engin@vakifbank.com.tr	0212-398 18 92
Sinem Ulusoy	Uzman	sinem.ulusoy@vakifbank.com.tr	0212-398 19 05
Ezgi Şiir Kıbrıs	Uzman Yardımcısı	ezgisiir.kibris@vakifbank.com.tr	0212-398 18 93

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğuna hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değışiklik yapma hakkına sahiptir.